Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.02.2020                                                     № 37

г. Биробиджан

О признании утратившими силу решений городской Думы от 26.05.2005 № 222,

от 29.09.2016 № 308, от 28.01.2016 № 222, от 29.05.2014 № 1118, от 30.09.2010 № 367,

от 22.02.2006 № 331

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы:

-  от 26.05.2005 № 222 «Об утверждении Правил содержания домашних животных

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

 - от 29.09.2016 № 308 «О внесении изменений в решение городской Думы

от 26.05.2005 № 222 «Об утверждении Правил содержания домашних животных

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

 - от 28.01.2016 № 222 «О внесении изменений в решение городской Думы

от 26.05.2005 № 222 «Об утверждении Правил содержания домашних животных

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»;

 -  от 29.05.2014 № 1118 «О внесении изменений в решение городской Думы

от 26.05.2005 № 222 (в ред. решений городской Думы от 22.02.2006 № 331, от 30.09.2010

№ 367) «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»;

 - от 30.09.2010 № 367 «О внесении изменений в решение городской Думы

от 26.05.2005 № 222 (в ред. решения городской Думы от 22.02.2006 № 331) «Об утверждении

Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования

«Город Биробиджан»;

 - от 22.02.2006 № 331 «О внесении изменений и дополнений в решение городской

Думы от 26.05.2005 № 222 «Об утверждении Правил содержания домашних животных

на территории муниципального образования «Город Биробиджан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете»

и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                       А.А. Куликов

Мэр города          А.С. Головатый

consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058FA8896DC3801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058FAD8B6BC7801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C60588A88D6CC5801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058AA7896CCF801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F50BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058CAF8F6ACDDD1019529B1844E118FABEA208AE54F374795DE33793067593D93FF5E9116487612EpEX
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058FA8896DC3801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058FA8896DC3801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058FA8896DC3801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058FA8896DC3801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058FAD8B6BC7801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C60588A88D6CC5801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F51BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058AA7896CCF801A110B971A43EE47EDB9EB04AF54F3747F50BC3286172D9FDD24EBE80E788563EC23p2X
consultantplus://offline/ref=A26D45E49F099736B10989DF55F2B0F550C1C6058CAF8F6ACDDD1019529B1844E118FABEA208AE54F374795DE33793067593D93FF5E9116487612EpEX